



ประกาศเทศบาลตำบลกระเจ็ด

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑)

ด้วยเทศบาลตำบลกระเจ็ด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
บริเวณซอยเทศบาลกระเจ็ด ๒/๑ (แต่ะหลี่) ตามรายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณซอยเทศบาลกระเจ็ด ๒/๑
(แต่ะหลี่)
/หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง เทศบาลตำบลกระเจ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๕๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕.๐๐ ตาราง
เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกระเจ็ด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๐๘๕,๒๒๙.๐๕ บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายฉวย เกิดโสภา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมโภช รัตนภูมิ กรรมการ
 - ๖.๓ นางฤกษ์เงินจินตามณี กรรมการ

จึงประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายมนัส ใจเจน)

นายกเทศมนตรีตำบลกระเจ็ด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,625 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาลกระบี่ 2/1 (แด๊ะหลี) ต.หนองอ้อ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่
 แบบเลขที่
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-------	---------------	--------------	--------------------	-------------	----------------------	----------

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมโภช รัตนภูมิ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณ์ เชนจินตามณี)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมก

(นายอลวย เกิดโศคา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 325 เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,625 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยเทศบาลกระบะจับ 2/1 (แต้ยะหลี่) ต.หนองอ้อ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบะจับ

แบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่

10 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม	ตร.ม.	2,275.00	10.84	24,661.00	1.3607	33,556.22	33,556.22
1.2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	325.00	613.38	199,348.50	1.3607	271,253.50	271,253.50
1.3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	130.00	613.38	79,739.40	1.3607	108,501.40	108,501.40
2	งานผิวทาง							
2.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,625.00	31.26	50,798.74	1.3607	69,121.84	69,121.84
2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,625.00	256.64	417,040.00	1.3607	567,466.33	567,466.33
2.3	ทางเชื่อมแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	12.00	256.64	3,079.68	1.3607	4,190.52	4,190.52
3	งานเบ็ดเตล็ด							
3.1	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	81.60	280.45	22,884.72	1.3607	31,139.24	31,139.24
					797,552.04		TOTAL	1,085,229.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

797,552.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

รวม

1,085,229.05

ราคาค่าก่อสร้าง	หนึ่งล้านแปดหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบเก้าบาทห้าสตางค์	1,085,229.05
ขนาดหรือเนื้อที่	1625.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	667.83 บาท/ตร.ม.	